
PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN  

Peruskoulun 1. luokalle ilmoitetaan vuonna 2015 syntyneet lapset. Kouluun 

ilmoittautuminen tapahtuu Wilma -järjestelmän kautta 10.1.2022-31.1.2022 välisenä 

aikana. Wilmaan ja kunnan nettisivuille tulevat tarkemmat ohjeet ilmoittautumisesta. Jos 

ilmoittautumisessa on ongelmia, ottakaa yhteyttä koulutoimistoon Virve Aroketoon 

virve.aroketo@vihti.fi p. 044 467 5567.  

Lukuvuodeksi 2021-2022 koululykkäystä saaneet lapset ilmoittautuvat kuten muutkin 

koulutulokkaat.  

Mikäli huoltaja hakee lapselleen lykkäystä koulunkäynnin aloittamiseen, tulee asiasta 

täyttää kirjallinen hakemus, joka toimitetaan lähikoulun rehtorille. Hakemukseen liitetään 

psykologin tai lääkärin asiantuntijalausunto lykkäyksen perusteista. Hakemuslomakkeita 

saa koulutoimistosta, kouluista sekä kunnan nettisivuilta perusopetuksen alta lomakkeista  

https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/Koulunkäynnin-poikkeuksellinen-aloittaminen.pdf  

Jos lapsi pyrkii erityisestä syystä muuhun kuin omaan lähikouluunsa, tulee huoltajan 

täyttää ”koulunkäyntioikeus vieraaseen kouluun” –lomake, joka on tulostettavissa kunnan 

nettisivulta perusopetuksen alta lomakkeista ja toimittaa se perusteluineen Vihdin kunnan 

koulutoimistoon (Asemantie 30, 03100 Nummela) 31.1.2022 mennessä. 

https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/Hakemus-vieraaseen-kouluun.pdf  

Kunnan kuljetusperiaatteiden mukaisesti huoltaja vastaa oppilaan toissijaiseen 

koulupaikkaan kuljettamisesta ja saattamisesta aiheutuvista kustannuksista, mikäli 

koulupaikkaa ei ole erityiseen tukeen perustuen oppilaalle kunnan toimesta osoitettu. 

Kuljetusperiaatteet löytyvät kunnan nettisivuilta kasvatus ja koulutus -sivujen alta kohdasta 

koulukuljetukset  https://www.vihti.fi/kasvatus-ja-koulutus/koulukuljetukset/  

Lisätietoja koulujen rehtoreilta sekä koulutoimistosta.  

 

KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA  

 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään pääsääntöisesti 1.-luokan oppilaille. 

Paikkoja myönnetään 2.-luokkalaisille, jos ryhmissä on tilaa. Iltapäivätoiminnan paikkaa 

haetaan erillisessä haussa sähköisessä Wilma-järjestelmässä. Hakuaika on 7.3.2022- 

27.3.2022 ja hakemisesta tiedotetaan tarkemmin Wilman tiedotteissa ja kunnan 

nettisivuilla lähempänä hakuaikaa. 

 

https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/Koulunkäynnin-poikkeuksellinen-aloittaminen.pdf
https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/Hakemus-vieraaseen-kouluun.pdf
https://www.vihti.fi/kasvatus-ja-koulutus/koulukuljetukset/


Keskitetyn hakuajan ulkopuolella haku iltapäivätoimintaan tapahtuu hakulomakkeella, joka 

on tulostettavissa kunnan kotisivuilta kasvatus ja koulutus –sivujen alta koululaisten 

iltapäivätoiminta. Keskitetyn haun jälkeen tulleita hakemuksia käsitellään mahdollisuuksien 

mukaan kevään aikana. Kesällä saapuvat hakemukset saattavat siirtyä käsiteltäviksi 

1.8.2022 jälkeen. Tästä syystä suosittelemme vahvasti hakemaan iltapäivätoimintapaikkaa 

sähköisesti keskitetyn haun aikana. 

https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/2021/12/Hakemus-koululaisten-iltapaivatoimintaan-

1_8_2022_alkaen.pdf 

 

Kehitysvammaisten koululaisten aamuhoitoon ja iltapäivätoimintaan haetaan kunnan 

nettisivulta tulostettavalla lomakkeella lukuvuodeksi 2022-2023  

https://www.vihti.fi/wp-content/uploads/2021/12/Kehitysvammaisten-koululaisten-

aamuhoito-ja-ip-hakemus-22-23.pdf 

Keskitetty haku kehitysvammaisten aamuhoitoon ja iltapäivätoimintaan on ajalla 

10.1.2022-25.3.2022.  

Lisätietoja Pauliina Saarinen-den Hollanderilta, pauliina.saarinen-den_hollander@vihti.fi 

p. 044 0421183  
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